
 

 

 

 

 

ЖИТО МАРКЕТИ има потреба од: 

ПРАВНИК  

РЕФЕРЕНТ ЗА ПРАВНИ РАБОТИ (М/Ж) 

Потребни квалификации: 

 Завршено ВСС (Правен факултет или Администрација); 

 Претходно работно искуство во иста или слична дејност (ќе се смета за предност); 

 Способност за тимска и самостојна работа; 

 Познавање на работа со компјутери (MS Office); 

 Возачка дозвола (Б категорија, ќе се смета за предност); 

 Висок степен на одговорност, целосна посветеност на работата, комуникативност, тимска работа, 

професионалност; 

Работни задачи: 

 Изготвува правни акти на ниво на организација (договори, решенија, спогодби и сл.) и изготвува 

документација од и до државните институции согалсно законските одредби; 

 Изготвува правни мислења и анализи на релевантни закони; 

 Архивира документација и податоци за вработени, како и пријава и одјава на вработени; 

 Учество во дисциплинска постапка; 

 Подготовка на документи за статусни промени; 

 Висока соработка со топ менаџментот, секторот на човечки ресурси и надворешна комуникација 

со менаџмент и државни институции; 

Што нудиме: 

 Пријатна работна атмосфера (работна позиција во Велес); 

 Пријава на полно работно време (компетитивна плата + бонуси); 

 Можност за кариерен раст и напредок; 

 Обуки и активности за јакнење на тимот; 

 Дополнително приватно здравствено осигурување за лојалните вработени; 

Доколку мислиш дека ова е твојата идеална работна позиција,  

тогаш испратете го вашето CV на 

меил: vrabotuvanje@zito.com.mk 

моб/вибер: 077/615-479 

адреса: ул. Благој Ѓорев, бр. 166, 1400 ВЕЛЕС 

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ!  

 


